АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 мая 2023 г. № 295
с. Красноборск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Программа комплексного развития систем

транспортной и социальной инфраструктуры в

Красноборском муниципальном районе (2021-2030 годы)»

Руководствуясь Положением о муниципальных программах муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 14.09.2021 года № 595 (с изменениями от 12.01.2023 г. № 4), администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в  муниципальную программу «Программа комплексного развития систем транспортной и социальной инфраструктуры в Красноборском муниципальном районе (2021-2030 годы)», утверждённую постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 05.11.2020 года № 643, с изменениями от 03.02.2021 г. № 87, от 02.07.2021 г. № 438, от 05.10.2021 г. № 724, от 29.11.2021 г. № 896, от  09.12.2021 г. № 943, от 12.01.2022 г. № 4, от 17.03.2022 г. № 139, от 28.04.2022 г. № 327, от 04.10.2022 г. № 814, от 24.10.2022 г. № 891, от 08.11.2022 г. № 951, от 20.01.2023 г. № 23, от 27.01.2023 г. № 44, от 05.04.2023 г. № 222 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы графу «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет  786910342,8 рублей, в том числе средств:
бюджета муниципального района – 266389020,33 рублей;

областного бюджета – 66686879,87 рублей;

федерального бюджета - 0 рублей;

средства государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства - 453834442,60 рублей.

1.2. В приложении № 4 к Программе в паспорте подпрограммы № 1 графу «Объем и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования подпрограммы
	общий объем финансирования подпрограммы составляет 307652928,73 рублей, в том числе средств:
бюджета муниципального района – 249923491,29 рублей;

областного бюджета - 57729437,44 рублей;

федерального бюджета - 0 рублей.

1.3. В приложении № 4 к Программе в паспорте подпрограммы № 2 графу «Объем и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования подпрограммы
	общий объем финансирования подпрограммы составляет 479257414,07 рублей, в том числе средства:
бюджета муниципального района – 16465529,04 рублей;

областного бюджета – 8957442,43 рублей;
федерального бюджета - 0 рублей;
государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства - 453834442,60  рублей.

1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                              Е.А. Вяткин
	Приложение № 2
к муниципальной программе МО "Красноборский муниципальный район" «Программа комплексного развития систем транспортной и социальной инфраструктуры в Красноборском муниципальном районе (2021-2030 годы)»

	Финансовое обеспечение реализации
 муниципальной программы  «Программа комплексного развития систем транспортной и
социальной инфраструктуры в Красноборском муниципальном районе (2021-2030 годы)»

	Наименование
	Источник финансирования
	Объемы финансового обеспечения

	всего
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	руб.
	тыс.руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Программа «Программа комплексного развития систем транспортной и социальной инфраструктуры в Красноборском муниципальном районе (2021-2030 годы)»
	Итого
	786910342,80
	117757876,05
	331843213,44
	152687668,31
	31987460,00
	33001855,00
	22940454,00
	23340454,00
	25150454,00
	24050454,00
	24150454,00

	Местный бюджет
	266389020,33
	23690291,50
	26851765,43
	31225378,40
	31987460,00
	33001855,00
	22940454,00
	23340454,00
	25150454,00
	24050454,00
	24150454,00

	Областной бюджет
	66686879,87
	18636004,55
	15891448,01
	32159427,31
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	453834442,60
	75431580,00
	289100000,00
	89302862,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 1 "Развитие транспортной системы Красноборского района"
	Итого
	307652928,73
	36284444,98
	32873937,64
	60072961,11
	31187460,00
	32201855,00
	22040454,00
	22340454,00
	24450454,00
	23050454,00
	23150454,00

	Местный бюджет
	249923491,29
	19130860,43
	22687489,63
	29683556,23
	31187460,00
	32201855,00
	22040454,00
	22340454,00
	24450454,00
	23050454,00
	23150454,00

	Областной бюджет
	57729437,44
	17153584,55
	10186448,01
	30389404,88
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 1:
Мониторинг содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Итого
	8800670,46
	512500,00
	559058,00
	2192867,66
	655840,00
	680404,80
	800000,00
	700000,00
	800000,00
	900000,00
	1000000,00

	Местный бюджет
	8800670,46
	512500,00
	559058,00
	2192867,66
	655840,00
	680404,80
	800000,00
	700000,00
	800000,00
	900000,00
	1000000,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 2:
Приобретение ГСМ
	Итого
	3279925,00
	423200,00
	616225,00
	653500,00
	653500,00
	653500,00
	50000,00
	50000,00
	60000,00
	60000,00
	60000,00

	Местный бюджет
	3279925,00
	423200,00
	616225,00
	653500,00
	653500,00
	653500,00
	50000,00
	50000,00
	60000,00
	60000,00
	60000,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 3:
Строительство,капитальный ремонт, ремонт, реконструкция, мостовых переездов, дворовых территорий многоквартирных домов, разработка ПСД автомобильных дорог
	Итого
	74317492,82
	15653737,75
	1784925,00
	1013667,87
	10887666,00
	11877496,20
	6100000,00
	6500000,00
	6500000,00
	7000000,00
	7000000,00

	Местный бюджет
	61853852,82
	3275597,75
	1699425,00
	1013667,87
	10887666,00
	11877496,20
	6100000,00
	6500000,00
	6500000,00
	7000000,00
	7000000,00

	Областной бюджет
	12463640,00
	12378140,00
	85500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 4:
Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Итого
	134899332,58
	11448204,68
	17062097,42
	14389030,48
	16000000,00
	16000000,00
	12000000,00
	12000000,00
	12000000,00
	12000000,00
	12000000,00

	Местный бюджет
	134899332,58
	11448204,68
	17062097,42
	14389030,48
	16000000,00
	16000000,00
	12000000,00
	12000000,00
	12000000,00
	12000000,00
	12000000,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 5:
Строительство, капитальный ремонт, ремонт, реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Итого
	26374037,20
	0,00
	3413684,21
	22960352,99
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	8131037,20
	0,00
	170684,21
	7960352,99
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	18243000,00
	0,00
	3243000,00
	15000000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 6:
Субсидирование недополученных доходов возникающих в результате государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров по муниципальным маршрутам
	Итого
	4157572,99
	2920000,00
	1237572,99
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	4157572,99
	2920000,00
	1237572,99
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 7:
Финансирование перевозки пассажиров через р. Северная Двина
	Итого
	5058367,60
	1522358,00
	1488240,00
	1547769,60
	0,00
	0,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	Местный бюджет
	591358,00
	91358,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	Областной бюджет
	4467009,60
	1431000,00
	1488240,00
	1547769,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 8:
Субсидирование на обеспечение равной доступности услуг обществен- ного транспорта по ФЗ «О ветеранах»
	Итого
	4444,55
	4444,55
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	4444,55
	4444,55
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 9:
Приобретение специализированного
автомобильного транспорта для осуществления пассажирских
перевозок
	Итого
	5800000,00
	3800000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2000000,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	2460000,00
	460000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2000000,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	3340000,00
	3340000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 10:

Организация транспортного обслуживания населения на пассажирских муниципальных маршрутах автомобильного транспорта
	Итого
	44947357,12
	0,00
	6712135,02
	17302044,10
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00

	Местный бюджет
	25736013,83
	0,00
	1342427,01
	3460408,82
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00
	2990454,00

	Областной бюджет
	19211343,29
	0,00
	5369708,01
	13841635,28
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 11:
Мероприятия в сфере транспорта
	Итого
	13728,41
	0,00
	0,00
	13728,41
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	13728,41
	0,00
	0,00
	13728,41
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 2 "Развитие социальной инфраструктуры Красноборского района"
	Итого
	479257414,07
	81473431,07
	298969275,80
	92614707,20
	800000,00
	800000,00
	900000,00
	1000000,00
	700000,00
	1000000,00
	1000000,00

	Местный бюджет
	16465529,04
	4559431,07
	4164275,80
	1541822,17
	800000,00
	800000,00
	900000,00
	1000000,00
	700000,00
	1000000,00
	1000000,00

	Областной бюджет
	8957442,43
	1482420,00
	5705000,00
	1770022,43
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	453834442,60
	75431580,00
	289100000,00
	89302862,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприяти 1:
Улучшение эксплуатационного состояния объектов социальной инфраструктуры
	Итого
	1900000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400000,00
	300000,00
	200000,00
	500000,00
	500000,00

	Местный бюджет
	1900000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400000,00
	300000,00
	200000,00
	500000,00
	500000,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 2:
Подготовка земельных участков, предпроектные, проектные работы строительства социальных объектов, жилых домов.
	Итого
	12722544,07
	2963931,07
	3969275,80
	1489337,20
	800000,00
	800000,00
	500000,00
	700000,00
	500000,00
	500000,00
	500000,00

	Местный бюджет
	12722544,07
	2963931,07
	3969275,80
	1489337,20
	800000,00
	800000,00
	500000,00
	700000,00
	500000,00
	500000,00
	500000,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 3:
Приобретение жилых помещений у лиц, не являющихся застройщиками домов.
	Итого
	81359500,00
	78509500,00
	2850000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	1598350,00
	1595500,00
	2850,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	1536570,00
	1482420,00
	54150,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	78224580,00
	75431580,00
	2793000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 4:
Строительство,  объектов социальной инфраструктуры, МКД
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 5:

Возмещение за жилые помещения лицам, в чьей собственности находятся жилые помещения, входящие в аварийный жилищный фонд
	Итого
	244634970,00
	0,00
	192150000,00
	52484970,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	244634,97
	0,00
	192150,00
	52484,97
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	4648064,43
	0,00
	3650850,00
	997214,43
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	239742270,60
	0,00
	188307000,00
	51435270,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 6:

Субсидия гражданам на приобретение (строительство) жилого помещения
	Итого
	138640400,00
	0,00
	100000000,00
	38640400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	2772808,00
	0,00
	2000000,00
	772808,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	средства государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	135867592,00
	0,00
	98000000,00
	37867592,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 3 "Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Красноборского района"
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 1:
Пропаганда негативного отношения к правонарушениям в сфере дорожного движения
	Итого
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00